
 
УКРАЇНА 

ПАСІЧНЯНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

Надвірнянського району Івано-Франківської області 

Восьме скликання 

Тринадцята сесія 

 

РІШЕННЯ 

 

від 17.12.2021 № 975-13/2021 

с. Пасічна 

 

Про внесення змін до 

рішення сільської ради 

 

 

Відповідно до статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», ст. 13, 14 Закону України «Про архітектурну діяльність», з метою 

ефективної роботи виконавчих органів, сільська рада 

ВИРІШИЛА: 

1. Внести зміни до структури виконавчих органів Пасічнянської сільської 

ради, загальної чисельності апарату ради та її виконавчих органів, 

затвердженої рішенням сільської ради від 20.01.2020 р. №7-1/2020 «Про 

затвердження структури виконавчих органів Пасічнянської сільської ради, 

загальної чисельності апарату ради та її виконавчих органів», зі змінами, а 

саме: 

1.1. Утворити у складі відділу земельних відносин, екології комунальної 

власності, архітектури та містобудування Пасічнянської сільської ради «Сектор 

архітектури та містобудування» в кількості 2 одиниці: 

- завідувач сектору - головний архітектор – 1 одиниця;  

- головний спеціаліст сектору –1 одиниця. 

1.2. Вивести зі складу відділу земельних відносин, екології комунальної 

власності, архітектури та містобудування посаду спеціаліста І категорії – 1 

одиниця. 

1.3. У пункті «Всього» Структури виконавчих органів Пасічнянської 

сільської ради, загальної чисельності апарату ради та її виконавчих органів 

кількість одиниць з «56» замінити на «57». 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію 

сільської ради з питань соціально-економічного розвитку, бюджету, фінансів, 

податків та інвестицій (Є.О.Космірак). 

 

 

Сільський голова                                                                        Андрій  ГУНДА 


